[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ МО
«ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» мая 2018 г.  № ____
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 11 апреля 2011 года № 268 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»

В целях обеспечения социальных гарантий труда работников муниципального образования «Звениговский муниципальный район», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, руководствуясь п. 6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 11 апреля 2011 года № 268 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»:
1.1 В Положение об оплате труда работников Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих (приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 11 апреля 2011 года № 268) в таблице пункта 5 позицию:

	Водитель автомобиля
	1,4

изложить в следующей редакции:

	Водитель автомобиля
	1,8.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя финансового отдела муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Калининскую И.А. (по согласованию).
3. Настоящее постановление вступает в даты его опубликования в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 года.

	Глава Администрации
	   В.Е. Геронтьев

Китаева Н.Ю.
	С П Р А В К А

о согласовании проекта постановления

Администрации муниципального образования

“Звениговский муниципальный район”

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 11 апреля 2011 года № 268 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»

	(наименование  проекта постановления)

 Финансовый отдел муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

         Проект  внесен (кем)
                                                                                      Результаты  согласования

       Наименование отделов                                            С кем согласовано                 Результаты согласования

	Первый заместитель главы Администрации
	Ермолаев С.И.

	Заместитель  главы  Администрации

	Давыдова И.К..

	Заместитель главы  Администрации

	Михайлова О.Н..

	Заместитель главы  Администрации, руководитель аппарата

	Федорова Н.Н..

	Руководитель финансового отдела
	Калининская И.А.

	Заключение отдела по правовым

вопросам Администрации
	.

	Ответственный за подготовку проекта Китаева Н.Ю.

	                                      “ 20 “апреля 2018 год